Prefeitura do Munici gatuba

RESOLVE:

PORTARIA Nº 210/202

De 2-4/11/2020

LUIZ ANTO~IO ~l-\CHADO. Prefeito do

Município Je Anga1uba D--udo lu: c_ão Paulo. usando

das atribuiçõe:. que ',e S.::> conferida.:, por Lei:

Artigo 1º) ADMITIR, a partir desta data. CLAUDENIR IZAIAS AL\'ES PIRES. portador

, RG 40.3 19.553-6 SSP/SP. CPF 317.24 1.848-06 e do PIS/PASEP 12- 1631 - .25-0. em vista de sua

tassificação cm 29º lugar no C'oncur~o Público n'' 002/20 18. para exercer o emprego de Aw:iliar

Operacio11al, releréncia ··A-r. ficando lotado j unto a Secretaria Municipal de Habitação. Obras e

:rviços Públicos. constante na I ei Comrileml.!nltlr n'' 030/2020 de 24 Je Março de 2020.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em , igor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQL.lf-SE.

PREFEITURA DO M UNICÍPIO DE A \JGA l t{13A. 24 DE NOVEMBRO DE 2020.

Prefeito Municipa l

Afixada no quadro da Prdei tl.lJ
Angatuba. 24/ 1 l /20,20.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba · SP · CEP 18240-000 - INTERNET:

www.ifOaatuba.so.aov.br

26{